
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Аксубаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Аксубай муниципаль районы 

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О/РУ. МЪ$

КАР АР
№ Ш

Аксубаево

О прекращение деятельности интерната 
МБОУ «Староильдеряковская СОШ» 
Аксубаевского муниципального района РТ

На основании приказа МОиНРТ № под - 9194/15 от 27.08.2015 года 
«Об организации работы по распределению школьных автобусов по 
государственному контракту 2015.29072 от 03 августа 2015 года» и в связи 
с организацией подвоза обучающихся с населённых пунктов д. Тарханка, д. 
Иляшкино и д. Новое Ильдеряково в базовую школу, находящуюся по 
адресу: село Старое Ильдеряково, ул. Школьная, д.26. Исполнительный 
комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить деятельность интерната Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения "Староильдеряковская средняя 
общеобразовательная школа" Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан с 1 сентября 2015 г.

2. Директору МБОУ «Староильдеряковская СОШ» Буинскому А.В. 
сокращение штатов произвести согласно Трудовому Кодексу 
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Исполнительного комитета Аксубаевского 
муниципального района по социальным вопросам С.В.Александрова.

Руководитель 
Исполнительного комите А.Ф. Горбунов


